AN X

COPA
PETROBRAS
**MARCAS

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Velo Citta (3.438 km)
04 - 06 August 2017

(A

12 Prova, 5/8/2017 10:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 1, Thiago Marques, P 4

1 - 30.074 39.145 1:47.065 10:01:28 1:47.065
2 30.046 |29.686 |38.851 ]1:38.583 110:03:07 3:25.648
3 29.830 29.776 39.132 1:38.738 10:04:45 5:04.386
4 |29.814 |29.714 39.639 1:39.167 10:06:25 6:43.553
5 30.089 29.989 39.631 1:39.709 10:08:04 8:23.262
6 31.240 30.106 39.777 1:41.123 10:09:45 10:04.385
7 29.871 30.147 39.401 1:39.419 10:11:25 11:43.804
8 29.894 30.323 40.029 1:40.246 10:13:05 13:24.050
9 29.871 42.684 40.260 1:52.815 10:14:58 15:16.865
10 30.398 30.574 40.074 1:41.046 10:16:39 16:57.911
11 30.597 33.461 46.012 1:50.070 10:18:29 18:47.981
12 46.526 53.799 1:11.809 2:52.134 10:21:21 21:40.115
13 1:02.161 37.812 55.249 2:35.222 10:23:56 24:15.337
14 30.080 30.239 39.092 1:39.411 10:25:36 25:54.748
15 30.077 30.601 39.156 1:39.834 10:27:16 27:34.582
No. 3, T.Klein/R.Gargiulo, P 12

1 - 30.455 39.834 |1:48.884 10:01:30 1:48.884
2 |29.956 130.189 28:31.846 Pit In 10:31:02 31:20.875
No. 11, Nond Figueiredo, P 2

1 - 30.055 38.895 1:441.721 10:01:26 1:44.721
2 129.423 29.816 38.679 11:37.918 ]110:03:04 3:22.639
3 29.563 29.814 38.759 1:38.136 10:04:42 5:00.775
4 29.486 29.830 38.714 1:38.030 10:06:20 6:38.805
5 29.543 30.034 38.801 1:38.378 10:07:58 8:17.183
6 29.495 29.917 38.779 1:38.191 10:09:36 9:55.374
7 29.454 29.975 38.908 1:38.337 10:11:15 11:33.711
8 29.593 30.215 39.463 1:39.271 10:12:54 13:12.982
9 29.477 30.166 39.146 1:38.789 10:14:33 14:51.771
10 29.517 30.109 39.108 1:38.734 10:16:11 16:30.505
1" 29.544 36.894 53.550 1:59.988 10:18:11 18:30.493
12 1:00.964 53.488 1:11.601 3:06.053 10:21:18 21:36.546
13 1:01.834 39.043 56.079 2:36.956 10:23:54 24:13.502
14 29.623 30.038 39.148 1:38.809 10:25:33 25:52.311
15 29.571 30.098 39.214 1:38.883 10:27:12 27:31.194
No. 12, Marcio Basso, P 5

1 - 31.740 39.863 1:52.146 10:01:33 1:52.146
2 30.398 30.529 41.205 1:42.132 10:03:15 3:34.278
3 30.389 30.679 40.480 1:41.548 10:04:57 5:15.826
4 31.069 30.951 39.306 1:41.326 10:06:38 6:57.152
5 30.232 130.313 ]39.258 11:39.803 110:08:18 8:36.955
6 30.503 30.448 39.677 1:40.628 10:09:59 10:17.583

VICAR ...

Start : 09:59, Finish flag : 10:27
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12 Prova, 5/8/2017 10:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 12, Marcio Basso, P 5

7 30.452 30.495 |39.082 ]1:40.029 10:11:39 11:57.612
8 30.328 30.460 39.993 1:40.781 10:13:19 13:38.393
9 30.216 30.387 39.980 1:40.583 10:15:00 15:18.976
10 130.173 130.620 39.951 1:40.744 10:16:41 16:59.720
11 31.566 32.466 46.083 1:50.115 10:18:31 18:49.835
12 46.184 53.965 1:11.847 2:51.996 10:21:23 21:41.831
13 1:01.461 38.017 54.959 2:34.437 10:23:57 24:16.268
14 30.731 31.070 40.053 1:41.854 10:25:39 25:58.122
15 30.587 30.759 39.564 1:40.910 10:27:20 27:39.032
No. 21, Elias Azevedo, P 10

1 - 30.685 38.959 1:47.650 10:01:29 1:47.650
2 30.084 30.367 39.025 1:39.476 10:03:08 3:27.126
3 30.082 30.394 38.995 1:39.471 10:04:48 5:06.597
4 29.966 30.154 39.289 1:39.409 10:06:27 6:46.006
5 |29.823 130.131 138.811 ]1:38.765 ]110:08:06 8:24.771
6 30.461 30.258 39.520 1:40.239 10:09:46 10:05.010
7 30.378 31.323 39.483 1:41.184 10:11:27 11:46.194
8 30.758 30.728 38.845 1:40.331 10:13:08 13:26.525
9 30.172 30.281 38.933 1:39.386 10:14:47 15:05.911
10 30.294 30.546 - - - -

No. 28, Carlos Souza, P 8

1 - 30.028 39.235 1:46.228 10:01:27 1:46.228
2 29.825 29.764 39.185 1:38.774 10:03:06 3:25.002
3 |29.702 ]29.694 139.084 ]1:38.480 110:04:44 5:03.482
4 29.862 30.004 39.826 1:39.692 10:06:24 6:43.174
5 29.820 29.916 40.050 1:39.786 10:08:04 8:22.960
6 31.806 30.160 39.798 1:41.764 10:09:46 10:04.724
7 30.042 30.097 39.532 1:39.671 10:11:25 11:44.395
8 29.763 30.389 39.916 1:40.068 10:13:05 13:24.463
9 29.858 30.659 40.276 1:40.793 10:14:46 15:05.256
10 30.379 30.632 41.406 1:42.417 10:16:29 16:47.673
11 30.435 34.016 43.851 1:48.302 10:18:17 18:35.975
12 56.808 53.522 1:11.771 3:02.101 10:21:19 21:38.076
13 1:01.594 38.768 55.721 2:36.083 10:23:55 24:14.159
14 29.854 30.166 39.432 1:39.452 10:25:35 25:53.611
15 29.808 30.306 39.404 1:39.518 10:27:14 27:33.129
No. 33, Patrick Choate, P 7

1 - 31.368 39.699 1:50.920 10:01:32 1:50.920
2 30.929 30.503 40.649 1:42.081 10:03:14 3:33.001
3 30.528 31.135 39.428 1:41.091 10:04:55 5:14.092
4 30.352 30.852 39.796 1:41.000 10:06:36 6:55.092
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 33, Patrick Choate, P 7

5 30.511 30.720 39.823 1:41.054 10:08:17 8:36.146
6 30.807 30.642 39.314 1:40.763 10:09:58 10:16.909
7 130.236 130.339 139.277 ]1:39.852 110:11:38 11:56.761
8 30.434 30.789 39.848 1:41.071 10:13:19 13:37.832
9 30.308 30.559 39.732 1:40.599 10:14:59 15:18.431
10 30.269 30.437 40.293 1:40.999 10:16:40 16:59.430
11 30.793 32.114 46.510 1:49.417 10:18:30 18:48.847
12 46.284 53.929 1:11.938 2:52.151 10:21:22 21:40.998
13 1:01.742 37.915 55.090 2:34.747 10:23:57 24:15.745
14 30.725 34.155 40.224 1:45.104 10:25:42 26:00.849
15 30.928 30.783 50.202 1:51.913 10:27:34 27:52.762
No. 36, Pedro Boesel, P 9

1 - 30.298 39.442_ 1:45.895 10:01:27 1:45.895
2 129.568 ]129.781 139.207 ]1:38.556 ]10:03:05 3:24.451
3 29.659 29.806 39.287 1:38.752 10:04:44 5:03.203
4 29.675 29.997 39.709 1:39.381 10:06:24 6:42.584
5 29.861 30.184 40.125 1:40.170 10:08:04 8:22.754
6 31.019 30.370 39.631 1:41.020 10:09:45 10:03.774
7 29.570 30.247 39.695 1:39.512 10:11:24 11:43.286
8 29.859 30.674 39.812 1:40.345 10:13:05 13:23.631
9 29.854 31.229 40.184 1:41.267 10:14:46 15:04.898
10 30.446 30.630 1:11.275 2:12.351 10:16:58 17:17.249
No. 43, Vicente Orige, P 1

1 - 29.867 38.761 1:43.982 10:01:25 1:43.982
2 29.428 29.654 38.912 1:37.994 10:03:03 3:21.976
3 29.460 129.546 139.161 1:38.167 10:04:41 5:00.143
4 29.595 29.645 39.123 1:38.363 10:06:19 6:38.506
5 29.550 29.610 38.716 1:37.876 10:07:57 8:16.382
6 |29.335 ]29.632 138.705 ]1:37.672 ]110:09:35 9:54.054
7 29.512 29.825 38.798 1:38.135 10:11:13 11:32.189
8 29.510 29.907 39.022 1:38.439 10:12:52 13:10.628
9 29.636 29.875 39.018 1:38.529 10:14:30 14:49.157
10 29.920 29.819 39.277 1:39.016 10:16:09 16:28.173
11 29.810 37.802 52.662 2:00.274 10:18:09 18:28.447
12 1:01.319 54.426 1:11.362 3:07.107 10:21:17 21:35.554
13 1:02.268 38.789 56.420 2:37.477 10:23:54 24:13.031
14 29.507 29.761 39.141 1:38.409 10:25:32 25:51.440
15 29.611 29.686 39.255 1:38.552 10:27:11 27:29.992
No. 44, Luiz Arruda, P 6

1 - 32.576 41173 1:55.062 10:01:36 1:55.062
2 31.235 31.614 41.029 1:43.878 10:03:20 3:38.940
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12 Prova, 5/8/2017 10:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 44, Luiz Arruda, P 6

3 31.392 31.605 140.487 |1:43.484 10:05:03 5:22.424
4 32.852 31.567 41.631 1:46.050 10:06:49 7:08.474
5 31.381 31.387 41.783 1:44.551 10:08:34 8:53.025
6 31.431 31.549 41.458 1:44.438 10:10:18 10:37.463
7 131.149 31.557 40.547 1:43.253 10:12:02 12:20.716
8 31.486 30.974 |40.604 |1:43.064 110:13:45 14:03.780
9 31.475 31.672 41.046 1:44.193 10:15:29 15:47.973
10 32.254 31.418 46.286 1:49.958 10:17:19 17:37.931
1" 39.947 34.790 44.563 1:59.300 10:19:18 19:37.231
12 36.050 33.478 56.805 2:06.333 10:21:25 21:43.564
13 1:00.512 38.083 54.773 2:33.368 10:23:58 24:16.932
14 32.012 32.021 40.902 1:44.935 10:25:43 26:01.867
15 31.319 31.306 42.020 1:44.645 10:27:27 27:46.512
No. 57, Felipe Tozzo, P 13

1 - 31.568 39.557 1:49.717 10:01:31 1:49.717
2 30.153 29.857 39.930 1:39.940 10:03:11 3:29.657
3 30.143 30.137 38.887 1:39.167 10:04:50 5:08.824
4 29.973 29.843 38.870 ]1:38.686 ]10:06:28 6:47.510
5 29.965 WQQ 39.092 1:38.856 10:08:07 8:26.366
6 30.052 29.903 39.214 1:39.169 10:09:47 10:05.535
7 30.034 31.156 40.256 1:41.446 10:11:28 11:46.981
8 30.280 31.032 39.387 1:40.699 10:13:09 13:27.680
9 [29.641 ]30.243 39.224 1:39.108 10:14:48 15:06.788
10 3:22.128 31.648 49.677 Pit In 10:19:31 19:50.241
No. 66, Enrico Bucci, P 11

1 - 31.853 39.835 1:52.415 10:01:33 1:52.415
2 30.677 30.496 40.053 1:41.226 ]10:03:15 3:33.641
3 130.261 30.948 40.411 1:41.620 10:04:56 5:15.261
4 32.554 - - - - -

No. 74, Odair dos Santos, P 3

1 - 31.578 39.576 1:50.063 10:01:31 1:50.063
2 30.075 129.963 139.849 1:39.887 10:03:11 3:29.950
3 30.094 30.153 39.152 1:39.399 10:04:50 5:09.349
4 |29.744 ]30.089 |38.994 ]1:38.827 ]10:06:29 6:48.176
5 29.886 30.262 39.052 1:39.200 10:08:08 8:27.376
6 29.810 30.082 39.009 1:38.901 10:09:47 10:06.277
7 29.999 30.763 40.305 1:41.067 10:11:28 11:47.344
8 30.159 30.968 39.865 1:40.992 10:13:09 13:28.336
9 29.927 30.531 39.374 1:39.832 10:14:49 15:08.168
10 30.033 30.291 40.101 1:40.425 10:16:30 16:48.593
11 30.314 34.489 44.004 1:48.807 10:18:18 18:37.400
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Velo Citta (3.438 km)
04 - 06 August 2017

(A

12 Prova, 5/8/2017 10:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time

No. 74, Odair dos Santos, P 3

12 56.065 53.808 1:11.724 3:01.597 10:21:20 21:38.997

13 1:02.295 37.732 56.008 2:36.035 10:23:56 24:15.032

14 29.940 30.100 39.075 1:39.115 10:25:35 25:54.147

15 30.072 30.582 39.405 1:40.059 10:27:15 27:34.206

Resultados sujeitos a verificagbes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
v - aym aruy T4f

Start : 09:59, Finish flag : 10:27
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